[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«30» апреля 2021 года                                                                                                             № 93
	Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения

на территории Мичуринского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения на территории Мичуринского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте http://мичуринское-сп.рф/ и вступает в силу с момента такого опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО

Мичуринское сельское поселение                                                                         И.В. Леликов
Исп.Кукуца С.Р.

Дело -1, прокуратура-1
[image: image1]